

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2018

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 116/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ENFEITES NATALINOS PARA A SMAS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

ArtCidade Indústria e Comércio de Decorações de Temáticas LT							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ARABESCO COM PINGENTE DE CRISTAL EM FORMA DE LUSTRE, CONF.ED ARABESCO COM PINGENTE DE CRISTAL EM FORMA DE LUSTRE (ALT 1,35M X 1,30M LARG) – LUMINOSO EM FORMA DE ARABESCO COM PINGENTE EM FORMA DE CRISTAL, PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA DE FERRO CHATO 3/8X1/8, REDONDOS 3/8, CONTORNADO COM MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO NAS CORES MORNO E BRANCO, 220V.	Marca Própria	UNI	4,00	1.137,86	4.551,44
1	2	BOAS FESTAS DUPLO (ALT 0,55X LARG 2,95M) – LUMINOSO EM FORMA, CONF.ED BOAS FESTAS DUPLO (ALT 0,55X LARG 2,95M) – LUMINOSO EM FORMA DE BOAS FESTAS, PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA DE TUBOS METALON 20X20 PAR18. FERROS CHATOS 3/8X1/8, REDONDOS 3/8, CONTORNADO COM MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO.	Marca Própria	UNI	2,00	1.347,86	2.695,72
1	3	BOLA ESPANHOLA (1,20M) - LUMINOSO EM FORMA DE BOLA DE NATAL, CONF.ED BOLA ESPANHOLA (1,20M) - LUMINOSO EM FORMA DE BOLA DE NATAL	Marca Própria	UNI	1,00	1.615,65	1.615,65

		PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TUBOS METALON 15X15 COM PAREDE 18 DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8, REDONDOS 3/8, COM 928 LEDS EM FORMA DE MANGUEIRA LED 13MM COM COBERTURA EM PVC, E CORDÕES BLINDADOS COM 3 FIOS 2MM, LÂMPADAS DE 7MM CONECTORES E RETIFICADORES BLINDADOS DE 15CM. OS ESPAÇAMENTOS ENTRE AS LÂMPADAS É DE 10CM, DIVIDIDA EM 2 MÓDULOS, CADA UM POSSUI UMA ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA. A MEDIDA TOTAL DO PRODUTO MONTADO É DE 1,20M DE ALTURA.					
1	4	ESTRELA DE 5 PONTAS (0,55M) - LUMINOSO EM FORMA DE ESTRELA, CONF. ED ESTRELA DE 5 PONTAS (0,55M) - LUMINOSO EM FORMA DE ESTRELA DE 5 PONTAS, COM VISUALIZAÇÃO 3D, PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TUBOS METALON 15X15 COM PAREDE 18 E FERROS CHATOS 3/8X1/8, REDONDOS 3/8, CONTORNADO COM MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO	Marca Própria	UNI	4,00	275,00	1.100,00
1	5	NOEL MÉDIO (ALT 1,90X LARG 1,30M) – LUMINOSO EM FORMA DE NOEL, CONF. ED NOEL MÉDIO (ALT 1,90X LARG 1,30M) – LUMINOSO EM FORMA DE NOEL, PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA FERROS CHATOS 3/8X1/8, REDONDOS 3/8, E CANTONEIRAS PARA ADAPTAÇÃO AO POSTE, CONTORNADO COM MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO.	Marca Própria	UNI	1,00	1.137,86	1.137,86
1	6	PRESEPIO (ALT 1,80X LARG 6,005M) – LUMINOSO EM FORMA, CONF. ED	Marca Própria	UNI	1,00	4.917,86	4.917,86

		PRESÉPIO (ALT 1,80X LARG 6,005M) – LUMINOSO EM FORMA DE PRESÉPIO, PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA DE TUBOS METALON 20X20 PAR18. FERROS CHATOS 3/8X1/8, REDONDOS 3/8, CONTORNADO COM MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO.					
1	7	TRENÓ DO NOEL COM PRESENTES (ALT 1,25X LARG 4,80M) – LUMINOSO, CONF.ED TRENÓ DO NOEL COM PRESENTES (ALT 1,25X LARG 4,80M) – LUMINOSO EM FORMA DE PAPAIL NOEL SENTADO NO TRENÓ COM DUAS RENAS, PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA DE TUBOS METALON 20X20 PAR18. FERROS CHATOS 3/8X1/8, REDONDOS 3/8, CONTORNADO COM MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO.	Marca Própria	UNI	1,00	2.292,86	2.292,86
TOTAL							18.311,39

VALOR TOTAL: R\$18.311,39 (Dezoito Mil, Trezentos e Onze Reais e Trinta e Nove Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 04/12/2018.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro